
Froneri Switzerland S.A
Blumenfeldstrasse 15

9403 Goldach
Telefon: 071 844 81 71

Nuii Cream & Anatolian Pistachio

- Einzigartig hohe Produktqualität - Hochwertige, besondere Zutaten
aus den Herkunftsländern - Rainforest Alliance Cacao - Palmölfre

i - Glutenfrei

SKU 31026511

EAN CS 5900130042886

EAN EA 5900130042879

Anzahl Einheiten / Karton 20

Gewicht / Volumen pro Stück 90ml

Nettogewicht pro Einheit 71 g

Commercial description Speiseeis Pistazie mit anatolischen Pistazien und Rahmglace, überzogen mit

weißer Schokolade (30 %) mit gerösteten anatolischen Pistazienstückchen (2,5

%) und gesalzenen Waffelstückchen (1,2 %)

Informationen
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Preparation Type

Zutaten und Nährwertangaben

Informationen zu den Zutaten
Rekonstituierte MAGERMILCH, Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, RAHM 9.5%, VOLLMILCHPULVER, geröstete

anatolische PISTAZIENSTÜCKCHEN, MAGERMILCHPULVER, PISTAZIENMARK aus anatolischen PISTAZIEN 1.7%,

WEIZENMEHL, anatolisches PISTAZIENPULVER 0.8%, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,

Lecithine (SOJA), E476), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), Salz 0.08%, natürliches Aroma,

Vanilleextrakt, Rapsöl, Kokosfett, Karamellzuckersirup (Zucker, Wasser)

Kann ERDNÜSSE und SENF und CASHEWNÜSSE und MANDELN und PARANÜSSE und PECANNÜSSE und EIER

und HASELNÜSSE und WALNÜSSE und MACADAMIANÜSSE und

HAFER und GERSTE enthalten

Herstellungsland EU
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Allergene

Allergene                          Grad des Einschlusses

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Enthält

Milch und Milcherzeugnisse                          Enthält

Soja und Sojaprodukte                          Enthält

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                          Enthält

Senf- und Senferzeugnisse                          Kann enthalten

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Cashewnuss und Cashewnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Mandeln und Mandelerzeugnisse                          Kann enthalten

Paranuss und Paranusserzeugnisse                          Kann enthalten

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                          Kann enthalten

Eier und Eierzeugnisse                          Kann enthalten

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Walnuss und Walnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse                          Kann enthalten

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Kann enthalten

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Kann enthalten
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Nährwertangaben

                         100 g

Energie KJ/kcal                          1430 KJ / 343 kcal

Fett                          20 g

davon gesättigte Fettsäuren                          11 g

Kohlenhydrate                          35 g

davon Zucker                          27 g

Ballaststoffe                          0.8 g

Eiweiss                          5.6 g

Salz                          0.35 g
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